加盟チーム各位

指　導　部

　　平素は指導部の活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼を申し上げます。

　指導部では各チームによりそったチーム指導講習を下記日程で開催いたします。

　春季クラス別リーグ戦大会に向けて、ゲーム形式によるより実践に近い形で指導を行います。

　各属でのランクアップを目指して、たくさんのチームご参加をお待ちしております。

３月１２日（土）

大阪市立千島体育館

① チームのお部屋

② LINE担当者に「参加します」と連絡

③ 連盟メールアドレスより　件名欄にチーム名とチーム指導実技講習会申込と入れて送信

　 連盟より申込書を添付します　記入後に再送ください ovff1969＠yahoo.co.jp

メールアドレスＱＲコード

担当　指導部主務　辻󠄀　みつる　 Tel

携帯

2月19日（土）

午前・午後　各 3,500円　　一日 7,000円  （当日納金）

申込多数の場合は調整の上 代表者に連絡いたします

ママ連感染防止マニュアルに従い体調確認票（チーム用）

危機管理カード（基礎疾患をお持ちの方含む）を提出

各チームはボールとチームカードを持参

連盟では団体保険に加入しているが負傷した場合は主催者に於いて応急処置のみ行い

それ以降の責任は追わない  個人の責任において参加が過重にならないよう必ず健康

状態を把握確認しておく

(クラブ ・ シルバー ・ ゴールド ・ ダイヤモンド ・ プラチナ)

希望の部　　（　午　前　・　午　後　・　一　日　)

 (携帯電話)

指導内容 (ご要望を簡単に記入)

チ ー ム 指 導 実 技 講 習 会 の お 知 ら せ

2022年1月25日
大阪府ママさんバレーボール連盟

日 時

申込方法

会 場

午前の部 午後の部

OVFF－指1

申　　込　　書　（LINE用）

チ ー ム 名

代 表 者 名

連 絡 先

申込締切

そ の 他

06-6691-0664

090-7491-4028

受 講 料

受　付

講　習

9:00 13:00

9：15～12：00 13：15～16：00